香美市教育委員会定例会会議録
（令和２年７月２２日）

招集年月日   令和２年７月１５日（水）
招 集 場 所   香美市本庁舎 ３階 会議室２
会議の日時   令和２年７月２２日（水）午後１時１０分
出 席 者   時久 惠子  西 美紀  浜田 正彦  小松 清貴
欠 席 者   宮地 憲一
説明のための会議出席者   教育次長              秋月 建樹
教育振興課長            公文 薫
生涯学習振興課長          黍原 美貴子
教育振興課学校教育班主監      明石 芳文
教育振興課学校教育班        横田 尚明
教育振興課学校教育班        平野 エリ

職務のための会議出席者
会議録署名委員   西委員
傍聴人氏名   なし
（開会時刻 午前１時１０分）

教育長
事務局
教育長
事務局
教育長
事務局
教育長

ただ今から、令和２年７月の教育委員会定例会を開催させていただきます。
今日の委員会の欠席委員さんは、宮地委員さんです。
それから、議事録の署名委員は、７月は西委員さん、お願いいたします。
まず、前回の議事録の承認については、いかがでしょうか。
承認ということでよろしくお願いします。
教育長の報告は特にありません。
議事に早速入りますが、今日は議案３号と３つですので、よろしくお願いをしま

す。
そしたら、早速に議案第１号に入ります。
議案第１号「通学区域（校区）外通学について」
（議案説明）
（議案第１号は、非公開案件審議）
議案第２号をお願いいたします
議案第２号「通学区域（校区）外通学について」
（議案説明）
（議案第２号は、非公開案件審議）
議案第３号をお願いします。
議案第３号「香美市就学援助事務取扱要領の一部を改正する告示について」
（議案説明）
説明は以上でございますが、いかがですか。よろしいでしょうか。では承認をい

たします。
本日の議案については、以上で終わりです。
そしたら、委員会の議案については終了したいと思います。

（閉会時刻：午後１時１９分）